Sele, of J)e quhilk pe tenour foUowis, with pe tenour of pe executioune ])airof

execute be pe faide fcheref-deput.

Sitmmouicio Forisfacture Torcidani Makcloide de Leiiis.

Jacobus Dei gratia Rex Scotorum : Vicecomiti et ballivis fuis de Inuernefe ;

necnon dilectis uollris Bute, Ormonde, Siguiferis ; Dauid Tempihnane, Duncano
Riche, Jacobo Mulchete, Ricardo Broiine, Johanni Coiipare, Nuncijs, et eorum
cuilibet conjunctim et diuiiim, vicecomitibus noftris in hac parte, falutera. Man-
damus vobis et precipimus, quatenus fummoneatis legitime et peremtorie coram

teftibus, ToRCULUM M'cloide de Lewis, perfonaliter, fi eius prefenciam com-

mode habere poteritis, fm autem apud fuum proprium locum habitacionis, fi ad

eundera tutus pateat acceffus, ve alioquin apud Crucem foralem Burgi noftri de

Inuernes per publicam proclamationem, fie quod dicte Summonicionis notitia ad

eius aures deuenire poterit, quod compareat perfonaliter coram nobis feu noftro

Jufticiario, in noftro proximo Parliameuto, tenend. in pretorio Burgi noftri de

Edinburghe tercio die meufis Februarij proximo futuro, fi dies ilia juridica fue-

rit, alioquin proxima die juredica inde fequente, hora caufarum, cum continua-

tione dierum, ad refpondend. nobis feu dicto Jufticiario, pro proditorijs arte,

parte, et affiftencia factis et exhibitis Donaldo Yi,a, baftardo filio quondam

' Acta Pari. II. 262. No farther notice of this case occurs.
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Angufij de Infulis, eciam baftardi filii quondam Johannis Domini de Insu-

Lis, capiendo fecum parte iuuadendo ligeos noftros Dominij noftri Ixsularum,

et diflruendo eofdem bellico modo, ad eff'ectum et fineni nt idem Donaldus effet

DoMiNUS dicti Dominii de Insulis : Et pro proditorio deliberaeione dicti

Donaldi Lauchlaxo Maklane de Dowart, et poll pofitione deliberacionis

eiufdem nobis, contra noftra mandata : Ac proditorie Inuafionis et Combuftionis

noftrorum ligeorum, in Bad5enach, in feflo Natiuitatis Domini in anno Domini

Millefimo quingenteffimo tercio, et aliorum noftrorum ligeorum diuerfis tem-

poribus : Ex pro proditorijs Incendiis et Rapinis predictis et aliis diuerfis tem-

poribus, bellico et hoftili modis factis : Ex eciam pro i>roditione facta per dic-

tmn Torculum in offencione noftre regie maieftatis, in Rapiua et detencione a

noftris Officiariis, in executione eorimi officii, noftrarum Literarum, viz. cuiuldam

Summonicionis emanate ad inftanciam noftram contra dictum Torculum et